
uĚsrsrÝ ÚŘno gvsrŘlce NAD prnrtšreJNEM
odbor územního plánování a stavebního řádu
Příční405, 593 01 Bystř ice nad Pernštejnem

SP IS .  ZN . :
a t .

wŘtzule
TEL. :
E.MAIL:

DATUM:

sBYs/4445/2oB/oÚP/Ju
BYS9387/2023
lng. StanisIava Juračková
566 590 323
sta n islava.ju rackova @ bystricen p.cz

04.04.2023

VE Ř E J N Á VY H l  Á š rn

ozNÁMENí o ruoŽruosTl PŘEVzETí PísEMNosTt

Městský úřad Bystř ice nad Pernštejnem, odbor územního p|ánování a stavebního řádu, jako
si|niční správní úřad přís|ušný pod|e 5 40 odst. 4 písm. a) zákona č' L3/L997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ' 'zákon o pozemních komunikacích' '),
a speciá|ní stavební úřad přís|ušný pod|e s 16 odst. 1. a 5 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních
komunikacích, a 5 ].5 odst. ]- zákona č, 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu
(stavebnízákon), ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ' 'stavebnízákon'.), oznamuje v sou|adu
s ustanovením 5 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., v p|atném znění s použitím 5 32 odst. 3
správního řádu, možnost převzít písemnost:

ozNÁMENí

o ZAHÁJENí Řízrruí o PRoDLoUŽeruí purruosrl

spis. zn. sBYs/4445/20B/oÚP/Ju, č.j. BYS 935512023 ze dne o4.o4.2o22' která se týká zahájení
řízení o prod|oužení platnosti stavebního povo|ení s označením:

''Do|ní Rožínka - v'ýstavba chodníku K Lomu''
(dá |e  j en  ' ' s t avba ' ' )  na  pozemku  pa rc .  č '  2 /L ,2 /2 ,9 /1 . ,9 /2 ,9 /3 ,9 /4 ,9 l5 ,9 /7 ,9 /8 ,  I7L /8
v katastrálním území Dolní Rožínka'

Písemnost je určena veřejnou vyh|áškou ve smyslu ust. s 25 správního řádu osobám
neznámého pobytu a osobám, j imž se prokazate|ně nedaří doručovat, jakož i osobám, které
nejsou známy, Vzh|edem k tomu, že spo|uv|astník pozemku mimo jiné parc. č.2/2 v kat. území
Do|ní Rožínka _Jaros|av Mrňous,  napos|ed bytem Do|níRožínka č.p.  L29,592 5] .  Do|níRožínka
zemřel a dosud není ukončeno dědické řízení, písemnostijsou doručovány veřejnou vyh|áškou,
neboť účastník řízení _ v|astník pozemku parc. č. 2l2v katastrá|ním území Do|ní Rožínka, jehož
vlastnické právo k tomuto pozemku může být prod|oužením p|atnosti vydaného stavebního
povo|ení přímo dotčeno, není správnímu úřadu znám,
Uvedenou písemnost |ze převzít v budově Městského úřadu Bystř ice nad Pernštejner, odbor
územního p|ánování a stavebního řádu, v kance|áři č. 5.3, v pondělí a středu od 7 do L7 hod.,
případně v j iném termínu po předchozí dom|uvě na výše uvedeném te|efonním čís|e.

Ing. Stanis|ava Juračková
referent odboru

Doš|o dne: {J 5 -[J{- 20n
č. j.. I?a /423
Wřízeno dnE: l

Pří|ohy: ''.:il'e'

Zpracovatel

P"
Ukl. znak



Č.;. rvs 9387lzl23

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů
na úředních deskách Městského úřadu Bystř ice nad Pernštejnem a obecního úřadu Dolní
Rožínka.
15. dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Bystř ice nad Pernštejnem
se písemnost považuje za doručenou.
Po sejmutí z úřední desky obratem po lhůtě vyvěšení potvrzené vrátit zpět Městskému úřadu
Bystřice nad Pernštejnem, odboru územního pIánování a stavebního řádu.

Vyvěšeno on" ...,Í..? I..'',?.'+: Sňato  dne

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost by|a
zveřejněna způsobem umožňujícím dá|kový přístup pod|e věty druhé 5 25 odst. 2 zákona
č, 5o0/2o04 Sb. (správní řád)

str. 2

-Dl
oBEc DotNÍ nožÍux.q
592 51 Do|ní Rožínka 3
ICOr 00294233
DIČ: CZ00294233 @

Razítko, podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí

obdrží:
účastníci (dodejky)
obec Do|níRožínka,  IDDS: ikkb3wy
Městský úřad Bystř ice nad Pernštejnem, odbor správnía školství, Příční405,

59301. Bystř ice nad Pernštejnem


